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I'pynnoBo#i MoAy/1b rpo303aLLynTbl /1 MOHTaXka B 19-4roiiMoBYIo cToliKy A5l ceTu CAT6

PL24-CAT6

P: 3-anekTpogHbii GDT DBC: AnoA C HU3KOW eMKOCTbHO

*Y3UM gna cetn CAT6

*24 nopTa

*19' naHenb 1 U
*100/1000/10Gigabit Ethernet ceTb
*Pa3béMbl aKpaHUpoBaHHble RJ45

* [ByHanpaBieHHoe

JINHUA OAHHbIX

dNeKTpuyeckne xapakTepucTukm

CeTb

HoMuHanbHoe HanpsiXeHne IMHAN Un
Makc. pa6ouee HanpsxeHve DC Uc
Makc. yactota f max.

Makc. NponyckHas crnoco6HOCTb

BHocuMble notepu

Makc. nuHeiHbIA ToK IL
Ypoaeﬂb aa.mwrbl(FoIIowing the test category C3 (IEC61643- Up
21) - Line/Line)

Makc. éMkocTb C
MMnynbcHbIn Tok(2 x 10/350ps Test - D1 Category) limp
HoMuHanbHbIi Tok paspsaa JiuHusa/fukus(8 InL/L

/20ps Test x 10 - C2 Category )

HoMuHanbHbIi Tok paspaga JiuHus/3emns(8
/20ps Test x 10 - C2 Category)

10 Gigabit Ethernet, Cat.6 kabenb
5Vdc

8 Vdc

250 MHz

1000 Mbps

<1dB

1000 mA

20V

<25pF
500 A

500 A

InL/PE 2000 A

MeXaHW4yeckne XxapakTepucTnkun

TexHonorus

KoHdurypaums Y3UM

MoacoeanHeHue k ceTn

dopmat

MoHTax

Martepuan kopnyca

Pa6oyas Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLLnThbl

Hapy»Hoe npumeHeHne

JeicTeue 3almThbl

MhaukaTop oTkoYeHns

Mogaynb 3ameHbl

JMCTaHLMOHHas CUrHaNM3aLmUs OTKIOYEHUS
BbiBoab!

Pa3mepbl

[a30BbIN pa3pAAHUK+OrpaHUYUTENbHBIR ANOA,
24 nopTa 8 npoBoAoB

RJ45 aKkpaHMpOBaHHbIN pa3béM Mama BXOA/BbIXOA
19-proiimoBas cTorka

19' cToitka

ANOMUHNIA

-40/+85°C

1P20

HeT

KopoTkoe 3ambikaHue

npepbiBaHue nepeaaun

12 noptos PCB

oTcyTCTBYET

(1-2)(3-6)(4-5)(7-8)

CM. cXemy

CooTBeTCcTBUE CTaHgapTam

IEC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497 B / |EEE 802-3an

581515



